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Vereinsnachrichten
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Un ou deux Troy?
- Première partie: 1747-1784

- Introduction
- Les faits avérés ou postulés
- Chronologie de la famille Troye/Troy
- Chronologie par lieux d'activité
- Dès 1747, Lorraine (et Franche-Comté
- 1768-1770, Meissen

- 1770-1771 Cirey-lès-Bellevaux [?]

- 1771-1776 Limoges
- 1776-1778 ou 1779 La Rochelle

- 1779-1780 Nyon et Prangins
- 1780-1783 Lausanne et Morges
- 1784 Yverdon (Jean I ou Jean II
- Une oeuvre non datés de Jean I
- Conclusion
- Réfétences

- Deuxième partie: Jean II, le sculpteur de reliefs

- Introduction
- Chronologie de la famille de Jean II Troy/Troye
- 1790 environ, Faucigny
- 1790-1792, Lausanne

- 1793, Vevey
- 1795, Nyon
- 1796 P-1799, Carouge
- 1804-1805, Vevey
- 1805-1808, Lausanne

- 1809-1814, Genève

- Dès 1815, Londres

- Œuvres non datées

- Conclusions
- Références

Auf den Spuren von Jean Baptiste Troy

Schweizerische Fayencen des 18. Jahrhunderts
in Scharffeuerfarben bemalt

Maißson oder Moißson?

Procès-verbal de la 65e Assemblée générale
du 14 mai 2011 dans la Zunfihaus zur Meisen à Zurich

Herbstreise 2011 - Ins Saarland und in die Pfalz
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